（第３号様式）

令和  年  月  日

公益財団法人秋田観光コンベンション協会

  理事長 三 浦 廣 巳 様

                （申請者）

                 住  所

                 団 体 名             印

                 代表者職氏名

                 TEL                 FAX

                                  担当者職氏名

コンベンション開催各種支援辞退承認申請書

令和  年  月  日付秋観コ  号で決定のあったコンベンション開

催各種支援について、下記理由により辞退をしたいので、秋田市コンベンショ

ン開催各種支援要綱第７条第１項の規定により申請します。

主 催 団 体 名

コンベンションの名称

開 催 期 日    年 月 日（ ）から  年 月 日（ ）まで

各種支援辞退の理由